
DOŁĄCZ DO NASOferta ważna od 11 do 21 lutego 2026 r. lub według terminów podanych przy produktach. Produkty dostępne są do wyczerpania 
asortymentu. Ceny w gazetce oznaczone emblematem TANIO Z   dotyczą wyłącznie zakupów w sklepach stacjonarnych. 
Gazetka dostępna jest online na: www.bricomarche.pl i w aplikacji. 

! 1GROSZ

PROJEKT
ŁAZIENKI

Farba emulsyjna 
Eko Śnieżka 10 l
kolor: biały, wykończenie: mat
doskonałe krycie
hipoalergiczna
7,00 zł/l

HIT!
69,99

Zlewozmywak granitowy 
IRID z baterią elastyczną
wym. 76 x 44 x 19,5 cm
kolor: lava stone
akc. dod.: czarny syfon manualny 
oszczędzający miejsce, 
bateria mono czarna

HIT!
289,-

ZASADY PROGRAMU 
NA BRICOMARCHE.PL 
LUB PO ZESKANOWANIU 
KODU

*Cena usługi wykonania projektu to 199 zł, ale jeżeli 
dokonasz w sklepie zakupu produktów do realizacji 
projektu za min. 3 500 zł, cena usługi projektu zostanie 
obniżona do 1 grosza! Szczegóły w regulaminie.

MARZYSZ O NOWEJ ŁAZIENCE? 
ZLEĆ TO NAM!



 OD 11.02 DO 14.02

HOT
CENA37,99

Toaleta Easy Cat 
z łopatką Pet Inn
wym. 54 x 40 x 40 cm
kolory: beżowy, szary

HOT
CENA21,99

Sucha karma 
dla kociąt 1,5 kg
smak: kurczak
14,66 zł/kg

HOT
CENA5,49

Cebulki kwiatowe
w kapersach 
różne rodzaje

HOT
CENA21,99

Sucha karma 
dla kota 1,5 kg
smaki: kurczak , jagnięcina
14,66 zł/kg

HOT
CENA31,99

Sucha karma dla Psa 3 kg
Brit
smak: kurczak 
wielkość psa: 1-40 kg
10,66 zł/kg

HOT
CENA109,-

Przepływowy podgrzewacz wody 
pionowy biały VA0204 Vayox
montaż na blacie
moc: 3000 W
temperatura wody: do 50°C
cyfrowy wyświetlacz LED pokazujący 
temperaturę wody
wykonany z tworzywa i stali

HOT
CENA14,99

Przedłużacz 
3-gniazdowy 
z włącznikiem
dł. 3 m
typ: listwowy z uziemieniem
kolor: grafitowy

HOT
CENA

od 0,69
Cebulki kwiatowe luz
różne rodzaje i wielkości

2 BRICO
RATY 10  x 0%  RRSO = SZCZEGÓŁY

W SKLEPIE

„HOT CENY” obowiązują w dniach od 11.02. do 14.02.2026 r.  W pozostałe dni oferty obowiązują ceny widoczne w sklepie stacjonarnym lub na bricomarche.pl



 OD 11.02 DO 14.02

HOT
CENA22,99

Klej hybrydowy 
T-Rex Gold 290 ml
79,27 zł/l

HOT
CENA27,99

Gładź gipsowa 
FINISZ 20 kg
kolor: jasnoszary
1,40 zł/kg

HOT
CENA46,99

Gładź szpachlowa ŚMIG A-11 
Prosto Pod Wałek 17 kg
kolor: biały
2,76 zł/kg

HOT
CENA38,99

Zaprawa szpachlowa 
MURRO 17 kg
kolor: biały
2,29 zł/kg

HOT
CENA127,-

Wyrzynarka TC-JS 60/1  
Einhell
moc: 400 W
wysokość skoku: 18 mm
regulacja prędkości
uchwyt typ T

*po rejestracji na stronie 
producenta

3 lata
gwarancji*

HOT
CENA37,99

Gres szkliwiony Starwood
wym. 29,8 x 59,8 cm
kolory: brązowy, beżowy
mrozoodporny
imitacja drewna 
op. 1,60 m2/60,78 zł

HOT
CENA217,-

Wiertarko-wkrętarka TC-CD 
18/35 Li EINHELL
prędkość: 0-550 obr./min
moment obrotowy: 35 Nm
reg. momentu obrotowego: 21"
w zestawie szybka ładowarka, 
akumulator 2,5 Ah

*po rejestracji na stronie 
producenta

3 lata
gwarancji*

„HOT CENY” obowiązują w dniach od 11 do 14.02.2026 r.   W pozostałe dni oferty obowiązują ceny widoczne w sklepie stacjonarnym lub na bricomarche.pl
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RRSO to Rzeczywista Roczna Stopa Oprocentowania obliczona na dzień 11 lutego 2026 r. na reprezentatywnym przykładzie dla bezkosztowego 
kredytu ratalnego udzielanego przez BNP Paribas Bank Polska S.A. (Bank) w sklepach Bricomarché i wynosi 0%. Minimalna kwota kredytu to 
200 zł a maksymalna kwota kredytu wynosi 40 000 zł. Udzielenie kredytu zależy od dokonanej przez Bank oceny zdolności kredytowej Klienta. 
Partnerzy sieci Bricomarché współpracują z  Bankiem i  są umocowani do dokonywania w  imieniu Banku czynności faktycznych i  prawnych 
związanych z zawieraniem umów o kredyt ratalny. Niniejszy materiał nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu cywilnego. Propozycja kredytu na 
10 miesięcy obowiązuje bezterminowo. Szczegółowe informacje u Sprzedawcy lub na www.bricomarche.pl 



397,-
Szafka z umywalką 
Claso
wym. 50 x 84 x 39 cm
kolor: biały
nie zawiera armatury

417,-
Słupek Claso
wym. 35 x 170 x 30 cm
kolor: biały
kosz na ubrania wbudowany 
w konstrukcję szafki, dwie półki
chromowane uchwyty

od 8,99
Lustro akrylowe 
samoprzylepne
wym. 20 x 40 cm - 8,99 zł
wym. 30 x 30 cm - 9,99 zł
wym. 30 x 60 cm - 17,99 zł
wym. 40 x 80 cm - 19,99 zł

Gres szkliwiony carving Ardea
wym. 60 x 60 cm
kolory: brązowy, szary
mrozoodporny
op. 1,44 m2/107,99 zł

74,99/m2

rektyfikowany

mat z efektem 
błyszczącej żyły

44,99/m2

Płytka ścienna Boseli Wood
wym. 29,8 x 59,8 cm 
kolory: brązowy, beżowy
wykończenie: matowe
op. 1,25 m2/56,24 zł

rektyfikowana

strukturalna
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od 649,-
Kabina prysznicowa Kama 
wym. 80 x 80 x 195 cm - 649 zł
wym. 90 x 90 x 195 cm - 699 zł
wys. brodzika: 15 cm
wykończenie: szkła transparentne
profil: satynowy
sposób otwierania: drzwi rozsuwane
szkło hartowane
polski brodzik w komplecie 

379,-
Kolumna natryskowa 
Esla
okrągła deszczownia śr. 20 cm
słuchawka 3-funkcyjna
bateria termostatyczna z blokadą 
temperatury 38OC 
wąż natryskowy 150 cm

397,-
Kompakt WC Cersania 
rodz. odpływu: poziomy
spłukiwanie: 3/6 l
deska w komplecie

Szafka wisząca Gaja 
z umywalką 
szer. 60 cm
kolor: kaszmir
czarne metalowe uchwyty
cichy domyk
cena bez Moje Brico: 449 zł
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką: 650 zł

Z
11-14.02

399,-

CENA 
technologia Simple on 

ułatwiająca czyszczenie

Płytka ścienna Elba 
wym. 30,8 x 60,8 cm
kolory: zielony, biały
wykończenie: matowe
op. 1,12 m2/61,59 zł

54,99/m2

Gres szkliwiony Pure
wym. 30 x 60 x 0,7 cm
kolory: popielaty, jasnoszary
kl. ścieralności: IV
mrozoodporny
op. 1,62 m2/61,54 zł

37,99/m2
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RRSO to Rzeczywista Roczna Stopa Oprocentowania obliczona na dzień 11 lutego 2026 r. na reprezentatywnym przykładzie dla bezkosztowego 
kredytu ratalnego udzielanego przez BNP Paribas Bank Polska S.A. (Bank) w sklepach Bricomarché i wynosi 0%. Minimalna kwota kredytu to 
200 zł a maksymalna kwota kredytu wynosi 40 000 zł. Udzielenie kredytu zależy od dokonanej przez Bank oceny zdolności kredytowej Klienta. 
Partnerzy sieci Bricomarché współpracują z  Bankiem i  są umocowani do dokonywania w  imieniu Banku czynności faktycznych i  prawnych 
związanych z zawieraniem umów o kredyt ratalny. Niniejszy materiał nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu cywilnego. Propozycja kredytu na 
10 miesięcy obowiązuje bezterminowo. Szczegółowe informacje u Sprzedawcy lub na www.bricomarche.pl 



437,-
WC Kompakt Brava
rodz. odpływu: poziomy
spłukiwanie: 6/3 l
deska w komplecie

Gres szkliwiony Space 
Blue Micro
wym. 59,8 x 59,8 cm
kolor: granatowy
mrozoodporny
op. 1,07 m2/80,24 zł

74,99/m2

1. Słupek Space System -  579,-  wym. 40 x 173 x 32 cm, kolor: biały połysk/dąb

2. Zestaw: Szafka podumywalkowa Space System + umywalka Nanu -  858,-

szafka: wym. 60 x 80 x 45 cm, kolor: biały połysk/dąb, 2 szuflady z cichym domykiem

umywalka: ceramika, szer. 60 cm, nie zawiera armatury

2

fronty z lakierowanej 
płyty MDF

fronty z lakierowanej 
płyty MDF

1

Deszczownia
1. Neo Joko Round
kolor: chrom, bateria natryskowa
z głowicą ceramiczną 40 mm
słuchawka 5-funkcyjna, mydelniczka
2. Neo Joko Square
bateria natryskowa 40 mm
deszczownica 20 x 20 cm
słuchawka 5-funkcyjna
wąż stalowy 150 cm
mydelniczka
cena bez Moje Brico: 259 zł
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką: 199 zł

Z
11-14.02

199,-

CENA 

1

2

rektyfikowany

frezowane uchwyty

frezowane uchwyty

pojemne szuflady

6 BRICO
RATY 10  x 0%  RRSO = SZCZEGÓŁY

W SKLEPIE



deszczownica slim 
śr. 23 cm

powłoka CleanPro - zapobiega 
osadzaniu kamienia

od 997,-
Kabina prysznicowa 
półokrągła ZIP
wym. 80 x 80 x 206 cm - 997 zł
wym. 90 x 90 x 206 cm - 1127 zł
szkło bezpieczne transparentne: 5 mm
brodzik wys. 16 cm
nie zawiera zestawu prysznicowego

1299,-

Kabina prysznicowa Doris Black
wym. 100 x 80 x 200 cm
szkło transparentne hartowane: 5 mm profile czarne
możliwość montażu prawo- lub lewostronnego
brodzik polski 15 cm

927,-
Zestaw podtynkowy Mille Black
spłukiwanie: 2/4 l oraz 3/5 l
miska bezkołnierzowa CleanOn 
deska w komplecie

389,-
Zestaw prysznicowy 
Vivo Black 
kolor: czarny 
wykończenie: mat
skład zestawu: 
bateria mieszaczowa, 
drążek prysznicowy, słuchawka, 
wąż, deszczownica

7

RRSO to Rzeczywista Roczna Stopa Oprocentowania obliczona na dzień 11 lutego 2026 r. na reprezentatywnym przykładzie dla bezkosztowego 
kredytu ratalnego udzielanego przez BNP Paribas Bank Polska S.A. (Bank) w sklepach Bricomarché i wynosi 0%. Minimalna kwota kredytu to 
200 zł a maksymalna kwota kredytu wynosi 40 000 zł. Udzielenie kredytu zależy od dokonanej przez Bank oceny zdolności kredytowej Klienta. 
Partnerzy sieci Bricomarché współpracują z  Bankiem i  są umocowani do dokonywania w  imieniu Banku czynności faktycznych i  prawnych 
związanych z zawieraniem umów o kredyt ratalny. Niniejszy materiał nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu cywilnego. Propozycja kredytu na 
10 miesięcy obowiązuje bezterminowo. Szczegółowe informacje u Sprzedawcy lub na www.bricomarche.pl 



3,99/op.
Haczyk 3 sztuki
owalny lub prostokątny
kolor: srebrny
dł. 3,5 cm, szer. 2 cm, wys. 4 cm
stal nierdzewna

49,99
Deska WC Poli GO/ON!
kolor: biały
polipropylen
wolnoopadająca

Seria baterii 
Malta chrom
1. umywalkowa - 129 zł
2. natryskowa - 129 zł
3. wannowa - 157 zł

od129,-

od129,-
Seria baterii 
Boro chrom
1. umywalkowa - 129 zł
2. natryskowa - 157 zł
3. wannowa - 199 zł

5,99/op.
Haczyk 8 sztuk
owalny lub prostokątny
kolor: srebrny
dł. 2,5 cm i 2 cm, 
szer. 1 cm, wys. 2 cm i 2,5 cm
stal nierdzewna

14,99
Zasłonka prysznicowa
wym. 180 x 180 cm lub 180 x 200 cm
różne wzory

Oprawa sufitowa Hary
wym. 12,5 x 9,4 cm
kolory: czarny, biały, czarno-złoty, 
biało-złoty
gwint: GU10
cena bez Moje Brico: 34,99 zł
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką: 31,99 zł

Z
11-14.02

29,99

CENA 

Pierścień ozdobny ODYN
wym. 9,3 x 3 cm
kolory: czarny, biały, czarno-złoty, 
biało-złoty
gwint: GU10
cena bez Moje Brico: 13,99 zł
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką: 16,99 zł

Z
11-14.02

11,99

CENA 

3

3

2

2

1

1

5 lat
gwarancji

7 lat
gwarancji
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29,99
Kij teleskopowy 
z wałkiem 
do farb emulsyjnych
dł. 180 cm
szer. wałka: 18 cm

27,99
Zestaw malarski 
Rob Nuance
wałek: 18 cm, wałek: 10 cm
pędzel: 1,5`, folia malarska
kuweta: 24 x 32 cm

Grunt akrylowy
impregnująco-gruntujący 
bezbarwny 5 l
2,60 zł/l
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką: 13,99 zł (2,80 zł/l)

9,99
Akryl uniwersalny 
Tytan 280 ml
kolor: biały
35,68 zł/l

12,99
Płyn do spryskiwaczy
do -20OC Mckenzie 4 l
3,25 zł/l

39,99
Farba akrylowa GO/ON! 10 l
kolor: biały, wykończenie: mat
odporność na szorowanie
wydajność: 6-8 m2/l
4,00 zł/l

18,99
Piana pistoletowa 
GO/ON! 750 ml
25,32 zł/l

47,99
Farba lateksowa 
Barwy Natury 2,5 l
różne kolory
wykończenie: mat
do ścian i sufitów
wydajność: 14 m2/l
19,20 zł/l

Odkurzacz warsztatowy
moc: 1200 W
pojemność zbiornika: 20 l
do pracy na mokro i sucho
cena bez Moje Brico: 159 zł
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką: 239 zł

Z
11-14.02

149,-

CENA 
NISKA

ZAWSZE

CENA

NISKA
ZAWSZE

CENA
Oprawa sufitowa Hary
wym. 12,5 x 9,4 cm
kolory: czarny, biały, czarno-złoty, 
biało-złoty
gwint: GU10
cena bez Moje Brico: 34,99 zł
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką: 31,99 zł

-7 %

12,99
13,99*

Rura Pex
zastosowanie do instalacji 
grzewczych i sanitarnych
Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką: 1,69 zł

-12 %

1,48/mb
1,69*
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RRSO to Rzeczywista Roczna Stopa Oprocentowania obliczona na dzień 11 lutego 2026 r. na reprezentatywnym przykładzie dla bezkosztowego 
kredytu ratalnego udzielanego przez BNP Paribas Bank Polska S.A. (Bank) w sklepach Bricomarché i wynosi 0%. Minimalna kwota kredytu to 
200 zł a maksymalna kwota kredytu wynosi 40 000 zł. Udzielenie kredytu zależy od dokonanej przez Bank oceny zdolności kredytowej Klienta. 
Partnerzy sieci Bricomarché współpracują z  Bankiem i  są umocowani do dokonywania w  imieniu Banku czynności faktycznych i  prawnych 
związanych z zawieraniem umów o kredyt ratalny. Niniejszy materiał nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu cywilnego. Propozycja kredytu na 
10 miesięcy obowiązuje bezterminowo. Szczegółowe informacje u Sprzedawcy lub na www.bricomarche.pl 



od 29,99
Klamka QUBIK 
1. BB72 - typ szyldu: długi szyld 
na klucz - 29,99 zł
2. PZ72 - typ szyldu: długi - 29,99 zł
3. WC72 - typ szyldu: długi WC - 32,99 zł
wym. 23,9 x 4 x 1 cm
kolor: czarny

319,-
Skrzydło Virgo
kolor: sonoma
wykończenie: okleina 3D
bez klamki, zamek na klucz
prawe/lewe
łazienkowe, z wentylacją, szer. 70 cm
pokojowe, pełne szer. 80 cm
*zapytaj o inne wymiary

Panel podłogowy Malawi
grubość: 8 mm
szeroka deska, 4-stronna V-fuga
struktura drewna
op. 2,52 m²/ 92,96 zł

29,99
Prześcieradło Bolzano
wym. 160 x 200 cm
kolory: beżowy, biały, jasny szary, szary
satyna bawełniana
na gumce

39,99
Komplet pościeli Eusebia
wym. 160 x 200 cm + 2 szt. 70 x 80 cm
kolor: różne kolory pasków
mikrofibra

Czajnik elektryczny Victoria
poj. 1,8 l
moc: 1800 W
cena bez Moje Brico: 32,99 zł
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką: 41,99 zł

Z
11-14.02

29,99

CENA 

36,89/m2

Panel podłogowy Dąb Richmond
grubość: 7 mm
V-fuga, struktura drewna
odporne na zalanie do 48 godzin
op. 2,467 m²/98,41 zł

39,89/m2

27,89/m2

Panel podłogowy Dąb Jersey
grubość: 8 mm, V-fuga
matowy
op. 2,899 m²/80,85 zł

pamiętaj
o klamce

i ościeżnicy

modułowa 
konstrukcja

szkło: decormat
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AC4
20 lat
gwarancji

AC4
15 lat
gwarancji

AC5
20 lat
gwarancji

AC5
20 lat
gwarancji

NISKA
ZAWSZE

CENA

Panel podłogowy Dąb Arras
grubość: 8 mm
op. 2,22 m²/56,59 zł
Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką: 29,99/m2

op. 2,22 m²/66,58 zł

25,49/m2

29,99*

HIT!-15 %



-

od 49,99
Donica ceramiczna 
z podstawką
śr. 23 cm, wys. 19 cm - 49,99 zł
śr. 32 cm, wys. 26 cm - 129 zł
śr. 41 cm, wys. 34 cm - 199 zł
kolory: kobaltowy, zielony, kremowy
mrozoodporna

od 39,99
Donica ceramiczna
śr. 24 cm, wys. 22 cm - 39,99 zł
śr. 30 cm, wys. 28 cm - 89,99 zł
śr. 38 cm, wys. 34 cm - 139 zł
kolor: kobaltowy,  turkusowy, kremowy
mrozoodporna

11,99
Róże doniczkowe
wys. 26 cm
śr. doniczki: 10 cm
różne kolory

8,99
Kalanchoe 
wys. 23 cm
śr. doniczki: 12 cm
różne kolory

od 7,99
Miska dla zwierząt 
Comfy
kolory: zielony, rożowy
poj. 300 ml - 7,99 zł
poj. 700 ml - 11,99 zł

8,99
Miska dla zwierząt 
podwójna
Comfy
kolory: zielony, różowy
poj. 2 x 200 ml 

2,89
Karma mokra dla kotów
Poesie Deli Sauce 85 g
różne smaki
Vitakraft
3,40 zł/100 g

24,99
Róża bukiet 5 żywych 
kwiatów
wys. 50 cm
kolor kwiatów: czerwony

7,99
Nawóz Biohumus
Forte 750 ml
Agrecol
do roślin kwitnących
do roślin zielonych
10,65 zł/l

WALENTYNKI

11

Żwirek 
silikonowy 3,8 l
różne rodzaje
od 3,94 zł/l

HIT!
od14,99

RRSO to Rzeczywista Roczna Stopa Oprocentowania obliczona na dzień 11 lutego 2026 r. na reprezentatywnym przykładzie dla bezkosztowego 
kredytu ratalnego udzielanego przez BNP Paribas Bank Polska S.A. (Bank) w sklepach Bricomarché i wynosi 0%. Minimalna kwota kredytu to 
200 zł a maksymalna kwota kredytu wynosi 40 000 zł. Udzielenie kredytu zależy od dokonanej przez Bank oceny zdolności kredytowej Klienta. 
Partnerzy sieci Bricomarché współpracują z  Bankiem i  są umocowani do dokonywania w  imieniu Banku czynności faktycznych i  prawnych 
związanych z zawieraniem umów o kredyt ratalny. Niniejszy materiał nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu cywilnego. Propozycja kredytu na 
10 miesięcy obowiązuje bezterminowo. Szczegółowe informacje u Sprzedawcy lub na www.bricomarche.pl 



Informator handlowy 3/2026 ważny od 11 do 21 lutego 2026 r. lub do wyczerpania asortymentu. Bricomarché zastrzega sobie prawo do zmiany cen oraz błędów edytorskich. Zdjęcia niektórych artykułów mogą nieznacznie odbiegać od ich 
rzeczywistego wyglądu. Podane ceny stanowią ceny sugerowane. Ceny zawierają podatek VAT. Ze względu na franczyzowy charakter sieci Bricomarché, lokalnie ceny w sklepach mogą się różnić. Lista sklepów dostępna jest na www.bricomarche.pl

679,-
Odkurzacz warsztatowy YATO
moc: 1600 W, zbiornik: 30 l
praca na mokro i sucho
funkcja dmuchawy
filtry: piankowy i HEPA
wbudowane gniazdo elektryczne
wielostopniowy system filtracji

PLANUJESZ SZYBKI

     REMONT?
                  WEŹ

RRSO to Rzeczywista Roczna Stopa Oprocentowania obliczona na dzień 11 lutego 2026 r. na reprezentatywnym przykładzie dla 
bezkosztowego kredytu ratalnego udzielanego przez BNP Paribas Bank Polska S.A. (Bank) w sklepach Bricomarché i wynosi 0%. 
Minimalna kwota kredytu to 200 zł a maksymalna kwota kredytu wynosi 40 000 zł. Udzielenie kredytu zależy od dokonanej przez 
Bank oceny zdolności kredytowej Klienta. Partnerzy sieci Bricomarché współpracują z Bankiem i są umocowani do dokonywania 
w  imieniu Banku czynności faktycznych i  prawnych związanych z  zawieraniem umów o  kredyt ratalny. Niniejszy materiał nie 
stanowi oferty w rozumieniu  Kodeksu cywilnego. Propozycja kredytu na 10 miesięcy obowiązuje bezterminowo. Szczegółowe 
informacje u Sprzedawcy lub na www.bricomarche.pl

27,99
Pianka do czyszczenia 
łazienki HG 500 ml
55,98 zł/l

24,99
Środek udrażniający 
HG 500 ml 1+1 GRATIS
poj. 2 x 500 ml
środek do udrażniania odpły-
wów kanalizacyjnych + Środek 
do udrażniania zatkanego 
zlewu kuchennego

27,99
Środek do usuwania 
pleśni HG 500 ml
usuwanie kamienia i rdzy
czyszczenie fug
usuwanie pleśni
55,98 zł/l

Deska do prasowania 
LAURA
blat: 100 x 30 cm
regulacja wysokości: 72-80 cm
antypoślizgowe stopki
wysuwana półka na żelazko

64,99 Mop płaski 
Easy System 
Max+ SPONTEX
system wyciskający
obrotowa głowica 360°
kij teleskopowy: do 130 cm

74,99

Szlifierka kątowa 
KINPOW
moc: 720 W
prędkość: 11000 obr./min
śr. tarczy: 125 mm

79,99

Kupony są przyznawane do 24h od rejestracji.
Czas trwania akcji 28.01 – 28.02.2026 r.

NASZE MARKI JAKOŚĆ W NAJLEPSZEJ CENIE
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